РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОКУЗНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУЗЕДЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КУЗЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от «03» сентября 2010 года №106
«О внесении изменений в Решение Кузедеевского сельского Совета народных депутатов от 21.12.2009г. №84 «О бюджете муниципального образования «Кузедеевская сельская территория» на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»
Рассмотрев представленный Главой Кузедеевской сельской территории проект Решения «О внесении изменений в Решение Кузедеевского сельского Совета народных депутатов от 21.12.2009г №84 «О бюджете муниципального образования «Кузедеевская сельская территория» на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьями 25, 48 Устава муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение», и Положением о бюджетном процессе муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение», Кузедеевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Кузедеевского сельского Совета народных депутатов от 21.12.2009 г. №84 «О бюджете муниципального образования «Кузедеевская сельская территория» на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» следующие изменения:
2. По тексту Решения слова «муниципальное образование «Кузедеевская сельская территория», «сельская территория» заменить словами муниципальное образование «Кузедеевское сельское поселение», «сельское поселение» в соответствующих падежах;
1.2 По тексту Решения слова «Администрация Кузедеевской сельской территории» заменить словами «администрация Кузедеевского сельского поселения» в соответствующих падежах
1.3 По тексту Решения слова «Кузедеевский сельский Совет народных депутатов», «Глава Кузедеевской сельской территории» соответственно заменить словами «Совет народных депутатов Кузедеевского сельского поселения», «глава Кузедеевского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее решение.
3. Контроль за настоящим решением возложить на комиссию по сельскому хозяйству, бюджету и вопросам собственности.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, за исключением подпункта 1.3 настоящего Решения, вступающего в силу со дня начала полномочий главы Кузедеевского сельского поселения, Совета народных депутатов Кузедеевского сельского поселения.
Глава Кузедеевской
сельской территории Е.П. Лоскутова